
UCHWAŁA NR 7/XXVIII/17
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiskitkach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15; art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016r. poz. 446, poz.1579 i poz. 1948) Rada Gminy Wiskitki uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiskitkach stanowiącym Załącznik nr1 do 
Uchwały Rady Gminy Wiskitki Nr 19/XVIII/16 z dnia 31 marca 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po punkcie 19) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkty 20)-22) w brzmieniu 
następującym:

„20) w ustawie z 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. poz.19, 
poz. 1579 z późn. zm.),

21) w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2016r.poz.785 z późn. zm.),

22) w ustawie z dnia 17 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” (Dz.U. 
poz.1860)”;

2) § 4 ust. 1 lit. 1) otrzymuje brzmienie:

„1) wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu wykonywania zadań  
pomocy społecznej zleconych Gminie i zadań własnych Gminy, z zakresu świadczeń rodzinnych 
należących do właściwości Gminy, z zakresu spraw dotyczących świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
należących do właściwości gminy, z zakresu świadczenia wychowawczego należącego do właściwości 
gminy i wydawania decyzji, z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej należących do właściwości 
gminy oraz  prowadzenia spraw i wydawania decyzji w należących do właściwości gminy sprawach 
z zakresu wsparcia kobiet w ciąży oraz Karty Dużej Rodziny”;

3) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Pracownicy  Działu Świadczeń Rodzinnych realizują w szczególności zadania: ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o pomocy 
państwa  w wychowywaniu dzieci, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz Ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Wiskitki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4029



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Lemański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4029


		2017-04-21T08:45:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




